MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 04/2018/COPEX
TESTE DE NÍVEL PARA O CURSO –  LÍNGUA ESPANHOLA - BÁSICO II
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA, DO GABARITO

E DO RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE),

campus de Tabuleiro do Norte , através da Coordenação de Pesquisa e Extensão –

COPEX, e o  Instituto  Centro  de  Ensino  Tecnológico  – CENTEC/Centro  Vocacional

Tecnológico  – CVT/Tabuleiro  do  Norte, no uso de suas atribuições, torna público, o

Gabarito, o Resultado da Prova Escrita e o Resultado Preliminar dos

Selecionados conforme o Aditivo n°01 que alterou os prazos do cronograma

pertencente ao Edital n°04/2018/COPEX – Teste de Nível para o Curso – Língua

Espanhola – Básico II, adotando o critério de classificação estabelecido no item 9, e

seus subitens.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 04/2018/COPEX
TESTE DE NÍVEL PARA O CURSO –  LÍNGUA ESPANHOLA - BÁSICO II
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA, DO GABARITO

E DO RESULTADO PRELIMINAR

OBS: As respostas corretas estão grafadas de VERDE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 04/2018/COPEX
TESTE DE NÍVEL PARA O CURSO –  LÍNGUA ESPANHOLA - BÁSICO II
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA, DO GABARITO

E DO RESULTADO PRELIMINAR

Resultado da Prova Escrita e Resultado Preliminar

COLOCAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Gerardo Darlen Pontes 30 Pontos CLASSIFICADO

2º Deusirene Lima de

Aquino

28 Pontos CLASSIFICADO

3º Daniel Maia de Araújo 26 Pontos CLASSIFICADO

- Linária de Melo Oliveira 18 Pontos DESCLASSIFICADA*

- Linamária de Melo

Oliveira

- DESCLASSIFICADA**

OBS: *O total de pontos da prova é 30. Conforme o edital, era necessário atingir a pontuação

mínima de 70% da pontuação total da prova para se classificar, ou seja, 21 pontos.

          * * Não compareceu a prova.

Tabuleiro do Norte (CE), 27 de março de 2018.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 04/2018/COPEX
TESTE DE NÍVEL PARA O CURSO –  LÍNGUA ESPANHOLA - BÁSICO II
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA, DO GABARITO

E DO RESULTADO PRELIMINAR